
56B Дигитален пасош MK

56B
S00580-P116

Заштитен комбинезон за еднократна употреба во бела боја од неткаен
материјал со бела надворешна ламинираност. Капа со еластичен крај,
еластични манжетни, еластични јамки за палците, глуждови и појас.
Затворање со патент покриен со леплива лента, пластичен патент и
метално јазиче. Лична заштитна опрема од III категорија тип 5-B/6-B:
заштита од цврсти честички дисперзирани во воздухот (Тип 5);
ограничена заштита од течни хемиски агенси (Тип 6); заштита од ризик
од акумулација на електростатско полнење; заштита од инфективни
агенси (В); заштита од радиоактивна контаминација. Кутија со 50
парчиња спакувани во единечни кеси.

Состав: 100% POLYPROPYLENE + FILM POLYETHYLENE
Изглед: БЕЛА ЛАМИНИРАНА ТКАЕНИНА
Тежина: 55 GR/MQ

Големини: S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 62101098
MADE IN: CN
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